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1．令和 4年度釜石市一般会計補正予算（第 6号） 

 

 

 

 
 

 



 



    （ 1 ） 

議案第 68号 

令和 4年度釜石市一般会計補正予算（第 6号） 

 

 

 

 令和 4年度釜石市の一般会計の補正予算（第 6号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第 1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 117,141千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 23,005,141千円とする。 

2  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和 4年 12月 16日提出 

釜石市長 野  田  武  則                

 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

県 補 助 金

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

17

20

2

1

（単位:千円）

2 )(

款 項

県 支 出 金

繰 入 金

歳　　　　　　入　　　

1,295,179

382,627

2,797,076

2,797,076

22,888,000

 補 正前の額  

23,574

23,574

93,567

93,567

117,141

 補 正 額  

1,318,753

406,201

2,890,643

2,890,643

23,005,141

計



  歳　出

)

社 会 福 祉 費

保 健 衛 生 費

　合　　　　　　計

3

4

1

1

（単位:千円）

款 項

民 生 費

衛 生 費

歳　　　　　　出　　　

3(

6,660,057

3,512,861

2,152,921

1,199,501

22,888,000

 補 正前の額  

100,602

100,602

16,539

16,539

117,141

 補 正 額  

6,760,659

3,613,463

2,169,460

1,216,040

23,005,141

計
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歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

)

17

20

1(

１  総　　　括

県 支 出 金

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,295,179

2,797,076

22,888,000

23,574

93,567

117,141

1,318,753

2,890,643

23,005,141

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

3

4

2 )(

款

民 生 費

衛 生 費

　 歳 出 合 計 　

6,660,057

2,152,921

22,888,000

100,602

16,539

117,141

6,760,659

2,169,460

23,005,141

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

9,792

13,782

23,574

2,757

2,757

90,810

90,810

（単位:千円）



)3(

２　歳　　　入
17款  県支出金

  ２項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 民生費県補助金 259,426 9,792 269,218  1. 社会福祉費補助 9,792 生活困窮者原油価格・物価高騰等特別対策費補助金　　 9,792

金

3. 衛生費県補助金 6,440 13,782 20,222  1. 保健衛生費補助 13,782 出産・子育て応援事業費補助金　　　　　　　　　　　13,782

金

計 382,627 23,574 406,201

20款  繰入金

  １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 財政調整基金繰 2,395,916 90,810 2,486,726  1. 財政調整基金繰 90,810 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　90,810

入金 入金

25.すこやか子育て 13,526 2,757 16,283  1. すこやか子育て 2,757 すこやか子育て基金繰入金　　　　　　　　　　　　　 2,757

基金繰入金 基金繰入金

計 2,797,076 93,567 2,890,643



4 )(

３　歳　　　出
３款  民生費

  １項  社会福祉費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 社会福祉総 542,541 100,602 643,143 9,792 90,810 10.需用費 1,000 物価等高騰冬季特別対策事業　　　　 100,602

務費  11.役務費 4,100 　印刷製本費　　　　　　　　　　　　　 800

 12.委託料 200 　通信運搬費　　　　　　　　　　　　 4,000

 13.使用料及び 484 　システム改修委託料　　　　　　　　　 200

賃借料 　冬季特別対策助成金　　　　　　　　94,818

 19.扶助費 94,818 　その他経費　　　　　　　　　　　　　 784

計 3,512,861 100,602 3,613,463 9,792 90,810

４款  衛生費

  １項  保健衛生費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 保健衛生総 636,586 16,539 653,125 13,782 2,757  10.需用費 2 妊産婦支援事業　　　　　　　　　　　16,539

務費  11.役務費 37 　出産・子育て応援事業給付金　　　　16,500

 19.扶助費 16,500 　その他経費　　　　　　　　　　　　　　39

計 1,199,501 16,539 1,216,040 13,782 2,757



 


